INAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Approvazione spesa di €. 316,00,
IV A inclusa. per la fornitura, posa in opera di
cornici coprifili in legno e sistemazione cassetti
N bo/ aell’ Auls consiliare. Affidamento incarico alia
’ ditta Raniole Giorgio di Ragusa.

Annctata a
in dats

N, B3 Settore 1°

oy

Data 23.03.2609

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1033 iMP.

FUNZ, 61 SERV. 02 INTERV, 02

L RAGIONIERE

iy

L’ anno duemilanove, il gioro ventitre del mese di marzo nell'ufficio del settore
1°, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, su proposta del Funzionario C.5.
e titolare di P.O. sig. Giuseppe lurato, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che a segurto dello spostamento della postazione ée%%jémgéam@ di s”eﬁé&;i;&“?i{waz audio-video,

alioeata ne % Aula constliare di questo Comune, si sono rest necessart lavort di atiraversamento di cavi

4

%i’ii”}%iﬂg% 2 (i 3?‘;?@2%?&"2&3% 1203ani a,{,—z;%iij

Considerato che detti cavi devono essere messi in sicurezza, si rende necessario contatiare un arfigiano
falegname per la posa in opera di cornict coprifili in legno:

Che all’'uopo ¢ stata interpellata la ditta Giorgio Raniolo di Ragusa iz quale si & dichiarata
immedigtamente disponibile ad effettuare | lavori di che trattasi, a fornire il relative materiale ¢
provvedere alla sistemazione dei cassetti che si trovano all’interno dell” Aula consihare ed utilizzati das
constglien comunali;

a 23 marzo 2009 la ditta sopra citata ha fatto pervenire il preventivo di spesa ammontante

00, IVA compresa, .

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento comunale di
COROMato;

Che, pertanio, occorre approvare {a spesa di € 516,00, IV A compresa, per la surnferita fornitura, posa
in opera e sistemazione dei cassetti

Rilevata la @;@"” ;‘aféa competenza ai senst dell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi;

DETERMINA

m

¥ approvare la spesa di € 516,00, VA compresa, per la fornitura e posa in opera di cornic
coprifilo in legno ¢ sistemazione cassetti nell” Aula consiliare

2} affidare l'tncarico di che trattasi alla difta Raniolo Giorgio, via P Podesta 1, 4 di Ragusa;

o e

3 1mzpa§:a§“€ %f pesa di € 516,00, IVA compresa, al Cap. 1033, Funz. 01 | Serv. 02, Int. 02,

Imp. £.23/5

4y dare atto che non vengono superatl | ire dodicesimi dello stanziamento assestaio relativo
ali’ultimo bilancio approvaio;

43 dare atto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo atto ed a presentazione di
regolare fattura.

Parte integrante: preventivo spesa

ii B‘;r igen
Dot Fraﬁ*gesc méera

Da trasmetters: d'ufficio ai seguenti settort settore 3°

I Dirigente
ncesco Lumiera

Dot F




i

)
et
i,
i
]
)
e
5!
it
s
s
e
Mﬂ
W
e
e

CONTABILI E FINAN.

Visto per la regolania contabile attestante la coperfura fnanziavia at sens
dell’art. 151, 4% comma, del TUEL. c

IL RESPONSABRE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, 9;:; E“ durata di giorni sette, copia della siessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa _ »

i1 sottoscritto Messo comunale attesta 1l a@mp%m*ﬁm@ del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioé dal al

AE2083 IL MESSO @?

.
B

Kagusa

.
v
e




e

_ - By g e
- : [ TEAGN 1
s 1 RE 4
- 5 FH s %

Corso Ttaiis

i
e
R St

Preventi

ertura cavi:

ST AErE,

s 20%




